РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Калининграда центр развития ребенка - детский сад № 50
___________________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 5
заседания наблюдательного совета

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центр развития ребенка - детский сад № 50 (МАДОУ ЦРР д/с № 50)
Место проведения:

236039, г. Калининград, ул. Зеленая, д.40 «15» мая 2017 г.
Открытие заседания: 10 часов 00 минут.

Закрытие заседания:11 часов 00 минут.

На заседании Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центр развития ребенка - детский сад № 50 (МАДОУ ЦРР д/с №50)  присутствуют 7из 9 членов наблюдательного совета:

ПРИСУТСТВУЮТ:
- Председатель - Соловей Татьяна Юрьевна – представитель общественности.
- Секретарь – Зень Светлана Николаевна- делопроизводитель МАДОУ ЦРР д/с № 50.

Члены НС:

-Фионина Ольга Евгеньевна – консультант отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

- Кузунова Лариса Валерьевна – главный бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.
- Гракова Татьяна Викторовна – бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.

- Романько Анастасия Владимировна – менеджер ОООСК «Регдан»;

- Бахарь Елена Владимировна – начальник отдела ООО «Айтекс».
Все члены наблюдательного совета своевременно оповещены о месте и времени проведения заседания, кворум имеется, заседание правомочно.
Заседание проходило в присутствии заведующего(МАДОУ ЦРР д/с № 50)– Рыжко Тамары Александровны, имеющей право совещательного голоса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Утвердить  Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центр развития ребенка - детский сад № 50 (МАДОУ ЦРР д/с № 50) редакция № 8.
СЛУШАЛИ:
[image: image1.jpg]ITo Bompocy moBectku AHs noknambiBana riasHeii Gyxrantep Kysynosa Jlapuca BanepbesHa, koTopas
Aonoxuna o yteepauTh  IlojokeHue O 3aKymKke TOBapoB, paboT, yCayr Ais HYXKA MYyHHLHIQIBHOTO
aBTOHOMHOTO JIOLIKOJILHOTO 00pa3soBaTe/bHOrO yupeskaeHus ropona Kanunuurpana LeHTp pasButus peGeHKa -
nerckuii can Ne 50 (MAZIOY LIPP n/c Ne 50) penakuus Ne 8.

I'OJIOCOBAJIMA:
ITo Bonpocy MOBECTKH [HsL:
1.«3an- Tuen.
2.«IIpotusy - HeT
3. «Boznepxanucey - HeT >
Pelenne npuHATO €MUHOTIACHO.
IHOCTAHOBHWUJIN:

YyTBepAnTb [loNoKeHWe O 3aKynke TOBapoB, paboT, ycAyr N8 HYX[A MYHULMNANbHOTO aBTOHOMHOIO
AOLWKONLHOMO 06pa3oBaTeNbHOIO yupexaAeHUa ropoaa KaaMHWHIpaaa LeHTp pasBuTUA pebeHKa - AeTCKUM cag,
Ne 50 (MAZOY LPP a/c Ne 50) penakuus Ne 8.

Hacrosiuue usmenenus B [Tonoxenue o 3akynke ndiuiexar pasMELUEHHMIO B €IMHONW MH(OPMALMOHHOM
cucreme (wWww.zakupki.gov.ru) He mo3siHee ueM B TeueHHe 15-TH KaJeHHAPHBIX JHEH CO AHA €ro YTBep)KASHHS
HabmonaTeibHBIM COBETOM yUpEIKAEHHUS.

ITpencenaTens HabMIONATENBHOIO COBETA:

Cornogeii TatestHa FOpreBHa /
Ynen Ha6ﬂ}0ﬂaTeﬂbHOF0 COBETAa.

@uonnHa Onbra EBrHHbeBHA /
YneH HabmromaTesIbHOTrO COBETA:

baxaps Enena Bnagumuposua /
UneH HabnrogaTenbpHOro coBeTa:

Kysynosa Jlapuca BanepreBna /
YneH HabmrogaTensHOro coeera:

I'paxoBa TaTbsiHa BuktopoBHa /
Unen HabmoaTeabHOro CoBeTa:

Pomanpko AHacracust BnagumuposHa 7
Cexperapb HabOIATELHOIO COBETA:

3ens Creriana HukosaeBHa /

[image: image2.jpg]3akinioyeHHe HabII0AaTeILHOTO COBETa
MYHHIHIAILHOI0 ABTOHOMHOI'0 I0IIKO0JILHOI0 00pa30BaTe/ILHOr0 yupesKIeHHs
ropoga Kajununrpaaa nentpa pa3sutus peGenka- qerckoro caxa Ne 50.

or 15.05.2017 roma : r. Kamuaunrpan

Ha 3acenaHuu npucyTCTBYIOT:

S

- IIpeacenarenn HabaonaTeapHoro cosera - Cososeii TarbsHa FOpreBHa — IpeCTABHTEN D
OOILIIeCTBEHHOCTH.

- Cexperapr mnalmionatennnoro copera — 3eHp CBeriana HukonaeBHa- JIeI0IPOH3BOLUTEND
MAJIOY LIPP n/c Ne 50.

YireHnbl Ha0JHAATEILHOTO COBETA:
-®uonnHa Onbra EBreHbeBHa — KOHCYJIBTaHT OTACNIA JQLIKOIBHOrO 0Opa3soBaHus YIPABIEHHs 06IIero

o6pa3oBaHusi KOMUTETA 110 00Pa3OBAHMIO aIMHHECTPALIMH TopozcKoro okpyra «"opox Kanuaunrpamy;
- Kysynosa Jlapuca BanepreBHa — riiaBHbIif 6yXraarep MyHHIIMIATEHOTO aBTOHOMHOT'O JOLIKOJIBHOIO
obpazoBatenbHOTO yupeaeHus ropoaa KaauHHHIpana HeHTpa pasBUTUS pebeHKa - neTckoro camna No
50.

- I'pakora Tatbsna BuxropoBHa — Oyxranrep MyHHUMIATLHOIO ABTOHOMHOTO JOIIKOIBHOTO
00pa30BaTeNILHOIO yUpexkaAeHUs ropona Kanuuunrpana uentpa passuTus peGeHKa - JeTcKoro cana Ne
50. ; '

- Pomaneko Anactacus Bragumuposna — menemxep OOOCK «Pernany;

- baxapp Enena Bnagumuposra — Havansuuk otaena OO0 «AHTeKc».

Ksopym umeercs. 3acenanue mpaBoMEpPHO. *

1. OcHoBaHmue:
I1.6 ct. 11 @enepansHoro 3akoHa ot 03.11.2006 Ne 174-®3 06 aBTOHOMHBIX
yupexaeHusx. I1.m 4.9. ycrapa MAJIOVY LIPP n/c Ne 50.

2. IIpeacrasiensr: IlonoxxeHue o 3aKynkax penakius Ne 8.

3. Ha ocHoBanuHM BBILIE U3JI0)KEHHOTO, HAa 3aCE€aHNM HAOIIONATeIHBHOTO COBETa (mpoToxoi Ne 5

or 15.05.2017 rozna) mpoBogumMoro B popme cobparust GbUI0 IPHHATO PeLIEHHE YTBEpAHTb ITonoKeHue
O 3aKyIKe TOBapoB, paboT, YCIyr A HY’ K/ MyHHLMIAILHOIO aBTOHOMHOIO AOLIKOIBHOTO 06GPa30BATENLHOrO
yupexnennd ropona Kamununrpana uentp passutus peGenka - gerckuit cax Ne 50 (MAJZIOY IIPP n/c Ne 50)
penaxuus Ne 8,

[Ipencenaresnb HaOMIOATETLHOIO COBETA; .

Conogeii Tatesina KOpbepHa 2/14&@ /
UneH HabromaTebHOIO CoBeTa: : ,
Ouonnna Onbra EBrensesna g /

Ynen HabmrogaresnsHOro coBeTa: B )
baxape Enena Bragumuposna e — ;

UneH HabMHO4ATENBHOIO COBETA:

[image: image3.jpg]Kysynosa Jlapuca Banepnesna

Ynen HaﬁHIOJ.IaTeIIBHOFO COBCTa:
I'paxopa Tarpsna BukropoBHa

UsneH HaOIFOAATENRHOTO COBETA:
Pomanbko AHacracus Brnanumuposna

CekpeTapb HabMIOAATENLHOTO COBETA!
3ens CBerniana HuxomnaeBHa

-

~